муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Вихляевская основная общеобразовательная школа»

(МКОУ «Вихляевская ООШ»)
623615 Свердловская область, Талицкий район,

д. Вихляева, ул. Молодежная, д. 11 тел.(34371)35-1-30

эл.адрес: kea6321@yandex.ru

ПРИКАЗ

29 августа 2025г. №2908-5

д. Вихляева

Об утверждении наставнических пар, персонализированной программы

наставничества на 2025-2026 учебный год

С целью оказания практической помощи опытному работнику по вопросам

новых тенденций, технологий и молодым педагогам в вопросах

совершенствования теоретических и практических знаний и повышения их

педагогического мастерства, создания организационно-методических

условий для успешной профессиональной адаптации, с целью реализации

целевой модели наставничества педагогических работников в МКОУ

«Вихляевская ООШ»

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать наставнические пары:

Опытный педагог (наставник)– Рассейкина Н. И.

Вновь принятый педагог (наставляемый) – Соколова Г. Г.

Опытный педагог (наставник)– Труфанов Г. П.

Вновь принятый педагог (наставляемый) – Зыкова Ю. А.

2. Утвердить персонализированную программу наставничества на 2025-

2026 учебный год.

3. Куратору наставнических пар Труфановой К. П. поддерживать

наставнические пары в разработке собственных индивидуальных планов

развития, коррекции и отслеживании результатов.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора

МКОУ «Вихляевская ООШ»

А.М.Чувирова